Министерство образования Воронежской области

П Р И К А З

________________ г.                                                            № _____

г. Воронеж

Об итогах регионального фестиваля

«Золотые правила семейного бюджета»

В связи с окончанием регионального фестиваля «Золотые правила

семейного бюджета» (далее - Фестиваль)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги регионального фестиваля «Золотые правила

семейного бюджета» (далее - Фестиваль) согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Государственному автономному нетиповому образовательному

учреждению Воронежской области «Региональный центр выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Орион»

(Голева) наградить дипломами победителей, призеров согласно

утвержденным итогам Фестиваля.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя министерства образования Воронежской области

Кузнецову О.В.

Министр образования                                                                   Н.В. Салогубова

Визирование:

Заместитель

руководителя министерства                               О.В. Кузнецова

«_____» ____________ 2024 г.

Начальник отдела организации предоставления

общего и дополнительного образования                                         Е.В. Чабанова

«_____» ____________ 2024 г.

Ведущий консультант отдела кадровой

и организационно-правовой работы                                      А.И. Поспелов

«_____» ____________ 2024 г.

Слукина Елена Александровна

212-75-46

Начальник отдела организации

предоставления общего и

дополнительного образования      Е.В. Чабанова

 Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства

образования Воронежской области

от___________ №________

Список победителей и призеров регионального фестиваля «Золотые

правила семейного бюджета»

№ Муниципальный

район

ФИО Образовательное

учреждение

Статус

1. Бобровский

муниципальный

район

Капуткин

Кирилл

Андреевич

МБОУ Ясенковская

СОШ

Победитель

2. Кантемировский

муниципальный

район

Ширина

Алиса

Сергеевна

МКОУ

Писаревская СОШ

Победитель

3. Новоусманский

муниципальный

район

Рубанов

Александр

Александрович

МКОУ

«Рогачевская

СОШ»

Победитель

4. Новохоперский

муниципальный

район

Лотоцкий

Евгений

Иванович

МОУ «Елань-

Коленовская СОШ

№1»

Победитель

5. Панинский

муниципальный

район

Рымаренко

Анна

Валерьевна

МБОУ Панинская

СОШ

Победитель

6. Терновский

муниципальный

район

Ермакова

Софья

Алексеевна

МКОУ Есиповская

СОШ

Победитель

7. Бобровский

муниципальный

район

Якимчук

Тимофей

Олегович

МКОУ Юдановская

СОШ

Призёр

(2 место)

8. Грибановский

муниципальный

район

Кущева

Александра

Витальевна

МКОУ

Грибановская СОШ

№3

Призёр

(2 место)

9. Подгоренский

муниципальный

район

Косенкова

Мария

Ивановна

МБОУ

«Подгоренская

СОШ №1»

Призёр

(2 место)

10. Подгоренский

муниципальный

район

Кривобокова

Арина

Сергеевна

МКОУ

Белогорьевская

СОШ

Призёр

(2 место)

11. г.о.г. Воронеж Бондарева

Мария

Алексеевна

МБОУ «СОШ

№101»

Призёр

(2 место)

12. г.о.г. Воронеж Полякова

Елизавета

Александровна

МБОУ «СОШ

№101»

Призёр

(2 место)

13. Бобровский

муниципальный

район

Акимов

Алексей

Иванович

МКОУ Юдановская

СОШ

Призёр

(3место)

14. г.о.г. Воронеж Калинина

Анастасия

Владимировна

МБОУ СОШ №57 Призёр

(3 место)

15. г.о.г. Воронеж Орехов

Андрей

Юрьевич

МБОУ СОШ № 74 Призёр

(3 место)

16. г.о.г. Воронеж Сысоев

Николай

Артемович

МБОУ «СОШ

№101»

Призёр

(3 место)

17. Лискинский

муниципальный

район

Сотников

Максим

Иванович

МБОУ

«Давыдовская

СОШ с УИОП»

Призёр

(3место)

18. Панинский

муниципальный

район

Красникова

Яна

Ивановна

МКОУ

Перелешинская

СОШ

Призёр

(3место)

19. Подгоренский

муниципальный

район

Ерёмина

Инна

Дмитриевна

МБУДО

«Подгоренский

ДДЮ»

Призёр

(3место)

20. Подгоренский

муниципальный

район

Кульбакин

Тимофей

Федорович

МБУДО

«Подгоренский

ДДЮ»

Призёр

(3место)

Специальная номинация: «Юный финансист»

21. Терновский

муниципальный

район

Прокофьев

Александр

Сергеевич

МКОУ Есиповская

СОШ

Спец.

номинация

Специальная номинация: «Первые шаги финансовой грамотности»

22. Бобровский

муниципальный

район

Иванова

Елизавета

Алексеевна

МКОУ Хреновская

СОШ №2 им.

Левакова

Спец.

номинация

23. Бобровский

муниципальный

район

Левашова

Виктория

Кирилловна

МКОУ Хреновская

СОШ №2 им.

Левакова

Спец.

номинация

24. Бобровский

муниципальный

район

Пикина

Маргарита

Романовна

МКОУ Хреновская

СОШ №2 им.

Левакова

Спец.

номинация

25. Бобровский

муниципальный

район

Родионов

Роман

Анатольевич

МКОУ Хреновская

СОШ №2 им.

Левакова

Спец.

номинация

26. Бобровский

муниципальный

район

Селиванов

Александр

Александрович

МКОУ Хреновская

СОШ №2 им.

Левакова

Спец.

номинация

27. Бобровский

муниципальный

район

Серебрякова

Ксения

Евгеньевна

МКОУ Хреновская

СОШ №2 им.

Левакова

Спец.

номинация